DO DO RIO GRANDE OO SUL

DE VEREADORES Sala dà Ptesidêó.iâ 'João F..n.i5'õ
'ld

C!áho Fra6'õ"

DO SUL Fonctà, 15r 32A2132A ou 3282 fim ' C' Postât u Lavtas do Sut

ilààiiiJ p)"",àen"*,Aan apo com ú ou píesidenctacvt@hotínait''om

2021lz0?.tt

PORTARIA N'08,2 DE FEVEREIRO DE 2021

Concede Férias a Servidora do Poder
Legislativo.

Resolve:

féTiAS A SCrVidOrA ANA MÁRCh MOREIRA , ASSESSORA DE
BAN A desla Casa Legislativa desta Casa Legislativa, no periodo de 0l de

fevereiro 03 de março de 2021.

"João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de

de Lavras do Sul, 02 de fevereiro de 2021.

Mesa Prates

Presidente

AOU| O POVO TEM VOZ E A DEMOCRACIA TEM VEZ

A Presidente da Câmara de Vereadores de Lawas do Sul. Estado do fuo Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso lI do art. 80 da Lei
Orgânica do Municipio, combinado com alínea "a" do inciso llt do art.34 do
Regimenlo lntemo

lo Secretário